
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Zájem o nemovitosti ve Španělsku roste, častou
volbou je i Costa Blanca

Španělský trh s nemovitostmi roste – potvrzuje to 91% nárůst prodejů na
pobřeží Costa Blanca v roce 2016.

Zájem zahraničních i domácích investorů o španělské nemovitosti se obnovuje
a Costa Blanca při tom figuruje jako jeden z jasných favoritů. Slunné počasí,
úžasné pláže a bezstarostný životní styl jsou to, co z této oblasti činí ideální
místo pro trávení dovolené ve vlastní vile či apartmánu - druhý domov u moře.

V reakci na zvyšující se poptávku ve Španělsku vznikají nové projekty,

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-blanca
https://rellox.cz/nemovitosti-u-more
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

nabízející luxusní bydlení v nádherném prostředí s veškerými službami
a vymoženostmi na dosah.

Největší zájem o koupi zdejších nemovitostí měli v loňském roce domácí
investoři (počet proběhlých transakcí vzrostl za posledních 12 měsíců
o neuvěřitelných 260 %), ve srovnání s rokem 2015 se však o 60 % zvýšil
například i počet transakcí uskutečněných s britskými kupujícími. Podobná
situace je i u příslušníků řady dalších národností, například Belgičanů.

Tato situace na místním realitním trhu nadále podněcuje poptávku, která
s největší pravděpodobností poroste i v roce 2017.

Nabídka nemovitostí ve Španělsku

 

 

https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-ve-spanelsku
https://relox.cz
https://relox.cz

